国家知识产权局办公室关于启动第四批技术与
创新支持中心（TISC）筹建工作的通知

各省、自治区、直辖市及新疆生产建设兵团知识产权局，四川省

知识产权服务促进中心：

根据国家知识产权局与世界知识产权组织（WIPO）签署的《中

国国家知识产权局和世界知识产权组织关于在华建设技术与创

新支持中心谅解备忘录》和《技术与创新支持中心（TISC）建设

实施办法》，在地方推荐基础上，结合 TISC 专家委员会遴选意

见，我局与 WIPO 共同确定首都知识产权服务业协会等 50 家单位

为第四批技术与创新支持中心筹建机构（名单见附件 1）。筹建

期满后，我局将对筹建情况进行评估，并对符合授牌条件的筹建

机构授牌。

请相关地方知识产权局加强对各筹建机构的监督和指导，按

照《在华建立技术与创新支持中心指导书》（附件 2），认真做

好筹建工作，并组织各筹建机构填写《技术与创新支持中心筹建

工作计划表》（附件 3），于 2020 年 9 月 11 日前通过电子邮件

反馈公共服务司。

国家知识产权局办公室
国知办函服字〔2020〕763 号

— 2 —

特此通知。

附件：1．第四批技术与创新支持中心筹建机构名单

2．在华建立技术与创新支持中心指导书

3．技术与创新支持中心筹建工作计划表

国家知识产权局办公室

2020 年 8 月 28 日

（联系人及电话：公共服务司 黄峰 010—62083380  邮箱：

huangfeng@cnipa.gov.cn）

国家知识产权局办公室 2020 年 8 月 28 日印发